

DESPIECE CALIPER

Nº	REFERENCIA	DESCRIPCIÓN		CANT.
1	33509-500	PLACA DE AMARRE		1
2	33509-55	SOPORTE CILINDRO GIRATORIO		2
3	33509-56	BASE SOPORTE ANTIVIBRATORIO		1
4	33509-57	BOCA PRISMÁTICA		1
5	33509-58	CALZO APOYO M12 x 75 mm		2
6	33509-59	CALIPER		1
7	33509-64	SOPORTE VÁVULA SECUENCIA		1
8	33509-60	CONJUNTO EMPUJADOR		1
9	23875-233	TORNILLO M12X120		2
10	19775-08	TORNILLO M12X100		8
11	31459-18	TORNILLO M12X60		2
12	33444-112	TORNILLO M12X110		1
13	900370200	TORNILLO M12X25		2
14	905210090	TORNILLO M6X35		8
15	912810125	TORNILLO M6X40		2

16	910640125	TORNILLO M12X90		1
17	914550090	JUNTA METALOPLÁSTICA		5
18	33509-11	APOYO		2
19	U70000022	BRIDA PARA ÉMBOLO Ø22		2
20	U81027001	CILINDRO GIRATORIO Ø 22 SE IZDA		1
21	U81009001	CILINDRO GIRATORIO Ø 22 SE DCHA		1
22	U85000038	CILINDRO ANTIVIBRATORIO M38		1
23	33509-63	VALVULA SECUENCIA EN LINEA 1/4"		1
24	33509-66	ADAPTADOR DOBLE MACHO 1/4" BSP		5
25	33509-65	HEMBRA GIRATORIA EN T CENTRAL		2
26	33509-67	MANGUERA		1
27	33509-68	MANGUERA		1
28	33509-69	MANGUERA		1
29	33509-70	MANGUERA		1
30	33509-71	ADAPTADOR COD 90º MACHO-HEMBRA GIRATORIA BSP		2
31	33509-80	CONJUNTO BOMBA		1